nitide, et egenum Elazarum<sup>1</sup>; et eam | quam ad Hv 79  
 112 discentes suos dixit responsionem, quando dixerunt ei :  
*Adice nobis fidem<sup>u</sup>*; et eam quae ad Zachaeum publica-  
 num facta est confabulationem<sup>v</sup>; et de Pharisaeo et de  
 publicano qui simul adorabant in templo<sup>w</sup>; et de decem 4  
 116 leprosis quos simul emundavit in uia<sup>x</sup>; et quoniam de  
 uicis et plateis clodos et luscos iussit colligi ad nuptias<sup>y</sup>;  
 et parabolam iudicis qui Deum non timebat, quem  
 instantia uiduae fecit ut uindicaret eam<sup>z</sup>; et de arbore  
 120 fici quae erat in uinea, quae non faciebat fructum<sup>zz</sup>; et 8  
 alia multa quae inueniri possunt a solo Luca dicta  
 esse, quibus et Marcion et Valentinus utuntur; et super  
 haec omnia post resurrectionem in uia ad discipulos  
 124 suos quae locutus est, et quemadmodum cognouerunt  
 eum in fractione panis<sup>zzz</sup>. 12

14, 111 nidite C || elazarum C (Turner 245, 1Ls 94) : laza-  
 rum V A Q S e edd. usq. Hv || 112 suis S || dixerunt (xe2 expunct.)  
 C || 113 adisce V || quam e || ad zachaeum om. (uac. 5 litt.) C ||  
 publicanum C || 114 de, CV A : om. Q S e Feu. Gra. Hv || 115 pupli-  
 cano C || de V S e : om. C A Q || decem : x Q || 117 uicis et : uicisset  
 C || platea S || clodos C : claudos cell. e edd. usque Sagn. (cf. 12, 67)  
 || luscos CV : caecos A Q S e || 118 parabolas A (-lam A<sup>1</sup>) || 119 de  
 om. V || 120 feci C (fl- C<sup>x</sup>) || 121 aliam V || multa S<sup>a</sup>S<sup>b</sup> : multa sunt  
 cell. & edd. || 122 utuntur A Q S e : utantur CV || 124 suos om. e ||  
 quemadmodum S<sup>b</sup> cell. : quomodo S<sup>a</sup>

14, 3. t. cf. Lc 16, 19-31 || u. cf. Lc 17, 5-6 || v. cf. Lc 19, 1-10  
 || w. cf. Lc 18, 9-14 || x. cf. Lc 17, 11-19 || y. cf. Lc 14, 21-24 || z.  
 cf. Lc 18, 1-8 || zz. cf. Lc 13, 6-9 || zzz. cf. Lc 24, 13-32

et du pauvre Lazare<sup>t</sup>; la réponse que le Seigneur fit à ses  
 disciples quand ils lui dirent : « Augmente en nous la foi<sup>u</sup> » ;  
 la conversation du Seigneur avec Zachée le publicain<sup>v</sup>;  
 le Pharisien et le publicain qui priaient ensemble dans  
 le Temple<sup>w</sup>; les dix lépreux qu'il purifia ensemble tandis  
 qu'ils étaient en chemin<sup>x</sup>; l'ordre qu'il donna d'aller par  
 les rues et les places et d'en rassembler les boiteux et les  
 borgnes<sup>y</sup> en vue des noces<sup>v</sup>; la parabole du juge qui ne  
 craignait pas Dieu, mais que l'importunité de la veuve  
 contraignit à lui faire justice<sup>z</sup>; le figuier qui était dans la  
 vigne et qui ne donnait pas de fruit<sup>zz</sup>. On pourrait trouver  
 encore beaucoup d'autres traits qui n'ont été rapportés  
 que par Luc, et que Marcion et Valentin ne laissent pas  
 d'utiliser. Ajoutons à tout cela les paroles qu'après sa  
 résurrection le Seigneur dit aux disciples le long du chemin,  
 et comment ils le reconnurent à la fraction du pain<sup>zzz</sup>.